
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 декабря 2017 г. № 2882 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении итогов смотра-конкурса на лучшее состояние 

условий и охраны труда в муниципальных учреждениях 

культуры МО «Котлас», осуществляющих деятельность на 

территории муниципального образования «Котлас», за 2017 год 

 

 

В соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» 

от 05 декабря 2017 г. № 2673 «О проведении смотра-конкурса на 

лучшее состояние условий и охраны труда в муниципальных 

учреждениях культуры МО «Котлас», осуществляющих деятельность 

на территории муниципального образования «Котлас», за 2017 год  

(далее – Конкурс), на основании протокола заседания 

Координационного совета по охране труда при администрации        

МО «Котлас» от 26 декабря 2017 года № 2, руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального 

образования «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги Конкурса и присвоить: 

1.1 первое место с вручением благодарственного письма 

Главы МО «Котлас» и подарочного сертификата на сумму 11 000 

(Одиннадцать тысяч) рублей муниципальному учреждению культуры 

«Котласская централизованная библиотечная система» (директор 

Бубнова Оксана Владимировна); 

1.2 второе место с вручением благодарственного письма Главы 

МО «Котлас» и подарочного сертификата на сумму 9 000 (Девять 

тысяч) рублей муниципальному учреждению культуры «Котласский 

драматический театр» (директор Вельган Мирослав Ярославович); 

1.3 третье место с вручением благодарственного письма Главы 

МО «Котлас» и подарочного сертификата на сумму 7 000 (Семь 

тысяч) рублей муниципальному учреждению «Молодежный Центр» 



(директор Андреева Оксана Константиновна). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономического развития  

администрации  МО «Котлас» В.Н. Заборского. 

 

 

И.о. Главы МО «Котлас»                                                            А.А. Бурбах 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


